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No No K4 iro® 4 1 L 15 I L= 5 N IV
1 63 /NRE ARG T ALY 26.87 27.17 54.04 0.00
2 83 EiE B =T 577 27.43 27.39 54.82 10.54
3 88 JEJHE Bl INT 4 29.12 28.51 57.63 48.50
4 73 mAR AR BB N— 29.90 2956  59.46 73.22
5 170 K Bl VP 30.19 30.02 1:00.21 83.35
6 80 OB BEIR 31.37 30.34 1:01.71 103.61
7 66 R T FPZR )N IR 30.45 31.43 1:01.88 105.91
8 82 B HEH ICIAX—F 57 31.17 31.23 1:02.40 112.93
9 68 A fLE PN IR 32.24 3184 1:.04.08 135.63
10 85 TKRIE B INT 4 32.25 32.10 1:04.35 139.27
11 76 I —& INT 4 32.86 32.15 1:05.01 148.19
12 87 ZAM =ik RES IR 31.68 33.40 1:05.08 149.13
13 81 ITHE K NSSC 32.41 33.21 1:05.62 156.43
4 71 PR PE—ER ICIAX—F 57 33.36 34.01 1:07.37 180.07
14 65 INREE I i N T 33.22 34.15 1:07.37 180.07
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17
18
19
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22
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25
26

Ag—=p a-p
No No

67
91
78
74
72
89
62
75
7
84
93

DID NOT START
64
69
86

DID NOT FINISH
61

DISQUALIFIED
79
90
92
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IR 52

[1st
FH MK
I BRE
AR T

[1st
Ve YR
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R
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HFOE
>

R

NOT PERMITTED TO START  [l1st

DID NOT START
DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

[2nd
[2nd

[2nd

NOT PERMITTED TO START  [2nd
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RUN]

RUN]

RUN]

RUN]
RUN]
RUN]
RUN]

RUN]
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AR—=Y <

ICIAX—27F7
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FZS )1 IR
W7 7
INT 4
PR )1 I
W7 7
B IN—
INT 4

T oN—
FERS IR
KPP IR

T oN—

INTF

Pz R

ICIAX—27F7

1 AH
WF

34.18
32.94
35.00
35.10
36.24
35.38
37.61
38.61
47.08
56.64
1:05.89

GATE No.
GATE No.
GATE No.

2KH
(S

33.21
35.29
34.26
35.54
34.44
35.61
40.21
39.71
33.27
31.23
34.31

25
23
20

& g

F=730
L—2X

(=)
B [ ARA v b

1:07.39 180.34
1:08.23 191.69
1:09.26  205.60
1:10.64 224.24
1:10.68 224.78
1:10.99 228.97
1:17.82 321.23
1:18.32  327.99
1:20.35 35541
1:27.87 456.99
1:40.20 623.55
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