石井スポーツカップ SAJ公認 2019関東ユースシリーズ第2戦 東京大会

男子 B 回転 公式成績表												
ジュリー 技術代表	相馬 明	[千葉]	テクニカルデータ コース名		カンダハー東コース							
主審	柴田 和浩	[東京]	スタート地点 フィニッシュ地点	<i>'</i>	768m 690m							
競技委員長	大瀧 詞久	[長野]	標高差		78m							
1 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B -	栗山 慎一 笹岡 蒼空 河野 大峨	[東京]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	菅谷 藤岡 すず 富井 詩子 エルスワー								
旗門数 26 (25) 天候 雪 スタート/フィニッ 	雪質	ソフト	天候 くも スタート/フィニッ 	5) スター) り 雪質 パシュ気温 1本目 2本 時間 時	ソフト -2℃ / -1℃ F=730 目 合 計 レース							
1 63 2 83 3 88 4 73 5 70 6 80 7 66 8 82 9 68 10 85 11 76 12 87 13 81 14 71 14 65	小齋須高大林前新山西谷須近堀山熊藤藤木塚 遼田井口大川田藤田田健菖琉翔陽真航海礼條一喜純隆健祐 心太向 翔夢育貴森太一太太 即郎	アジバカバ埼神I神ババ群NS・オーデンデモ奈C奈デデ馬SS・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・カー・	ァク ヽー	26.87 27.1 27.43 27.3 29.12 28.5 29.90 29.5 30.19 30.0 31.37 30.3 30.45 31.4 31.17 31.2 32.24 31.8 32.25 32.1 32.86 32.1 31.68 33.4 32.41 33.2 33.36 34.0 33.22 34.1	7 54.04 0.00 89 54.82 10.54 11 57.63 48.50 16 59.46 73.22 12 1:00.21 83.35 14 1:01.71 103.61 13 1:01.88 105.91 13 1:02.40 112.93 14 1:04.08 135.63 10 1:04.35 139.27 10 1:05.01 148.19 10 1:05.08 149.13 11 1:05.62 156.43 11 1:07.37 180.07							
2019-02-10 / 長野/野沢温泉 S 8 / 1												

TIMING by SEIKO

DATA PROCESSING by SEIKO

男子B

順位	スタート コート No N					所 属 名	- 1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間	F=730 ト レース] ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26	91 78 74 72 89 62 75 77 84	高稲清松松井井藤廣大加田葉水本嶋上手森田木賀一慶俊流波知田佑理悠崎	太英宙龍哉昊斗有嵩朗			スポーツマン ICIスキークラブ ICIスキークラブ 神奈川県 東京デフ バディ 神奈川県 東京デフ カンダハー バディ	34.18 32.94 35.00 35.10 36.24 35.38 37.61 38.61 47.08 56.64 1:05.89	33.21 35.29 34.26 35.54 34.44 35.61 40.21 39.71 33.27 31.23 34.31	1:07.39 1:08.23 1:09.26 1:10.64 1:10.68 1:17.82 1:18.32 1:20.35 1:27.87	3 191.69 5 205.60 4 224.24 8 224.78 9 228.97 2 321.23 2 327.99 5 355.41 7 456.99
	DID NOT START 64 69 86	宇田 純 星野 駆 金沢 朝	音	RUN]	3	カンダハー 群馬県 長野県				
	DID NOT FINIS	H 佐藤海	[1st 翔	RUN]	1	カンダハー				
	DISQUALIFIED 79 90 92	中山 瑛 山口 礼 鈴木 啓	恩	RUN]	3	バディ 神奈川県 ICIスキークラブ	GATE NO GATE NO GATE NO	o. 23		
	NOT PERMITTED	TO START	[1st	RUN]	0					
	DID NOT START		[2nd	RUN]	0					
	DID NOT FINIS	H	[2nd	RUN]	0					
	DISQUALIFIED		[2nd	RUN]	0					
	NOT PERMITTED	TO START	[2nd	RUN]	0					

技術代表 相馬 明

[千葉]

2019-02-10 / 長野/野沢温泉